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%

HADIR

TOT

HADIR
26 Sep 2024 3 Okt 2024 10 Okt 2024 17 Okt 2024 24 Okt 2024 31 Okt 2024 7 Novr 2024 14 Novr 202428 Novr 2024 5 Des 2024 12 Des 2024 19 Des 2024 26 Des 2024 2 Jan 2025 9 Jan 2025 16 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2401156392 AGREY PATRIKA ABDILLAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2401156403 ANITA 15  94V V V X V V V V V V V V V V V V

 3 2401156406 ASTARINA OKTAVIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2401156411 AZIZAH LIANITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2401156415 BERKAH RAMADHANI SIREGAR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2401156421 DESRI NENSI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2401156431 DISARNI ORFIT WERI BUMA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2401156434 EFA MADANI 15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 9 2401156447 FITRI INDRI NATALIA WAHYUDIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2401156449 GILANG PAMUNGKAS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2401156451 GUSTINA ROMARTI FAJRIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2401156453 HANNA AMINAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2401156461 IRA SISKAWATI 14  88V X V X V V V V V V V V V V V V

 14 2401156465 KHORI NUR LAELA 15  94V V V V V V V V V X V V V V V V

 15 2401156468 KURNIATILLAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2401156473 MAI ROSI MADE MULYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2401156476 MARIA IMMACULATA PRASETYARINI 15  94V V V X V V V V V V V V V V V V

 18 2401156486 MITA UTAMI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2401156489 MUHAMMAD ALYF ROMADON 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2401156493 NABILA ALIFIA INNAYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2401156501 NOVILIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V
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26 Sep 2024 3 Okt 2024 10 Okt 2024 17 Okt 2024 24 Okt 2024 31 Okt 2024 7 Novr 2024 14 Novr 202428 Novr 2024 5 Des 2024 12 Des 2024 19 Des 2024 26 Des 2024 2 Jan 2025 9 Jan 2025 16 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2401156504 NUR ISLAMIATUL ANISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2401156505 NUR KURNIYASIH 15  94V V V V V V V V V X V V V V V V

 24 2401156508 NURUL AINI MARIFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2401156511 NURYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2401156517 PUTRI PUJI AYU LESTARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2401156541 SEPTIANA ASTIRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2401156553 SOFIA ANGGITA RANI 15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 29 2401156565 TSALIS FITRIANI KH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2401156573 VIVIDIYA WIJAYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2401156574 WAFIQOH AZZAHRO 15  94V V V X V V V V V V V V V V V V

 32 2401156580 YULINA ZALNI 15  94V V V V V V V V V X V V V V V V

 32,00Jumlah hadir :  31  32  28  32  32  32  32  32  29  30  32  32  32  32  32
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 1 Kamis

26 Sep 2024

1. Rasional UbD 2. Aspek Pemahaman dalam UbD  32 NUR LATIFAH

 2 Kamis

3 Okt 2024

Proses Backward Design dalam UbD, Format UbD  31 NUR LATIFAH

 3 Kamis

10 Okt 2024

Ketepatan analisis 

pemahaman, penilaian, 

dan evaluasi dalam 

konteks UbD.

 32 NUR LATIFAH

 4 Kamis

17 Okt 2024

Kemampuan Publikasi dan Sinergi teori pemahaman, 

penilaian dan Evaluasi dalam Ubd

 28 NUR LATIFAH

 5 Kamis

24 Okt 2024

Kemampuan menjelaskan kembali pemahaman, 

penilaian dan evaluasi dalam UbD

 32 NUR LATIFAH

 6 Kamis

31 Okt 2024

Ujian Tengah Semester  32 NUR LATIFAH

 7 Kamis

7 Nov 2024

Merancang pengalaman oembelajaran menggunakan 

UbD bu yg WHERETO

 32 NUR LATIFAH

 8 Kamis

14 Nov 

2024

Persentase kelompok hasil podcast.  32 NUR LATIFAH
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 9 Kamis

28 Nov 

2024

Eksplorasi konsep pengalaman belajar mengunakan 

kerangka UbD

 32 NUR LATIFAH

 10 Kamis

5 Des 2024

Persentase Kerangka UbD dalam proses pembelajaran  29 NUR LATIFAH

 11 Kamis

12 Des 

2024

Problematika penerapan UbD  30 NUR LATIFAH

 12 Kamis

19 Des 

2024

Implementasi UbD  32 NUR LATIFAH

 13 Kamis

26 Des 

2024

UAS  32 NUR LATIFAH

 14 Kamis

2 Jan 2025

UAS  32 NUR LATIFAH

 15 Kamis

9 Jan 2025

Evaluasi 

Implementasi 

UbD

 32 NUR LATIFAH

 16 Kamis

16 Jan 2025

UTS  32 NUR LATIFAH

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

NUR LATIFAH, Dr., M.Pd

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.
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 1 2401156392 AGREY PATRIKA ABDILLAH  86 A 86.00

 2 2401156403 ANITA  87 A 87.00

 3 2401156406 ASTARINA OKTAVIA  87 A 87.00

 4 2401156411 AZIZAH LIANITA  84 A 84.00

 5 2401156415 BERKAH RAMADHANI SIREGAR  86 A 86.00

 6 2401156421 DESRI NENSI  88 A 88.00

 7 2401156431 DISARNI ORFIT WERI BUMA  87 A 87.00

 8 2401156434 EFA MADANI  87 A 87.00

 9 2401156447 FITRI INDRI NATALIA WAHYUDIN  85 A 85.00

 10 2401156449 GILANG PAMUNGKAS  86 A 86.00

 11 2401156451 GUSTINA ROMARTI FAJRIN  88 A 88.00

 12 2401156453 HANNA AMINAH  88 A 88.00

 13 2401156461 IRA SISKAWATI  86 A 86.00

 14 2401156465 KHORI NUR LAELA  84 A 84.00

 15 2401156468 KURNIATILLAH  87 A 87.00

 16 2401156473 MAI ROSI MADE MULYANI  84 A 84.00

 17 2401156476 MARIA IMMACULATA PRASETYARINI  86 A 86.00

 18 2401156486 MITA UTAMI  86 A 86.00

 19 2401156489 MUHAMMAD ALYF ROMADON  85 A 85.00

 20 2401156493 NABILA ALIFIA INNAYAH  88 A 88.00

 21 2401156501 NOVILIA  86 A 86.00

 22 2401156504 NUR ISLAMIATUL ANISA  88 A 88.00

 23 2401156505 NUR KURNIYASIH  86 A 86.00

 24 2401156508 NURUL AINI MARIFAH  86 A 86.00

 25 2401156511 NURYANI  85 A 85.00

 26 2401156517 PUTRI PUJI AYU LESTARI  85 A 85.00

 27 2401156541 SEPTIANA ASTIRA  88 A 88.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Perencanaan & Peng.Kurik

04

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Profesi Guru

NUR LATIFAH, Dr., M.Pd

( 0 % ) ( 100 % )( 0 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2024/2025

N.Aktif

 28 2401156553 SOFIA ANGGITA RANI  84 A 84.00

 29 2401156565 TSALIS FITRIANI KH  87 A 87.00

 30 2401156573 VIVIDIYA WIJAYANTI  86 A 86.00

 31 2401156574 WAFIQOH AZZAHRO  86 A 86.00

 32 2401156580 YULINA ZALNI  86 A 86.00

NUR LATIFAH, Dr., M.Pd

Ttd


